平成26年６月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（コード番号9788 東証第１部）

問合わせ先 ＩＲ・広報室室長 香原 隆人

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

人事異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動を行います。

平成26年6月27日付

氏   名 新 現

吉村 寛

取締役副社長 グループ統括執行責任者

兼 住宅ビジネスカンパニー代表

兼 レオハウス 取締役副社長

兼 ジェイウッド 取締役副社長

専務取締役 専務執行役員

住宅ビジネスカンパニー代表

兼 レオハウス 専務取締役

兼 ジェイウッド 専務取締役

平成26年7月1日付

氏   名 新 現

松代 光

取締役 上席執行役員

レンタルビジネスカンパニー代表

兼 業務管理室長

取締役 上席執行役員

レンタルビジネスカンパニー代表

兼 ダスキン事業部長

嶋内 穣

レンタルビジネスカンパニー

ダスキン事業部長

レンタルビジネスカンパニー

業務管理室長

兼 ダスキン事業部 副部長

以 上